
O G Ł O S Z E N I E 
                    

Wójt Gminy Borowa ogłasza I wszy przetarg ustny nie ograniczony na sprzeda ż 
nieruchomo ści stanowi ącej własno ść Gminy Borowa  
 
 
    Przedmiot przetargu nieograniczonego: 
 

NIERUCHOMOŚĆ składaj ąca się z działki nr 1348/1 o powierzchni 3300 m 2 poło żona we 
wsi Górki wpisana w KW TB1M/00036247/9, 
 
 
 

Przeznaczenie w MPO – dla terenu w którym znajduje się działka nr 1348/1 poło żona w 
Górkach, o d dnia 31.12.03 brak jest planu zagospodarowania.  
 
Nieruchomość jest wolna od obciążeń.  
 
Nieruchomo ść poło żona w Górkach 
 
Cena wywoławcza  -   7 404,00  zł - brutto 

     Wadium                  -     741,00  zł - brutto 
 
 
Przetarg odb ędzie si ę w dniu 19 kwietnia 2011 roku  o godzinie 9 00  w Urzędzie Gminy Borowa 
sala nr 11 
 

Wadium nale ży wpłaci ć do dnia 12 kwietnia 2011 roku na konto Urz ędu Gminy Nr BS Mielec                   
0/ Borowa   54 9183 1044 2002 2000 0231 0001. 
Wpłata wadium musi być na koncie Gminy Borowa w dniu 12 kwietnia 2011 roku (dlatego prosi się  o 
wcześniejsze dokonanie wpłaty przelewem) 
 
Wadium wpłacone przez uczestników przetargu, którzy przetargu nie wygrają zostanie zwrócone w 
całości po rozstrzygnięciu przetargu, a uczestnikom, którzy przetarg wygrają zostanie zaliczone na 
poczet ceny nabycia. 
Uczestnik przetargu, który przetarg wygrał zobowi ązany jest wpłaci ć pozostał ą kwot ę na konto 
Urzędu Gminy Nr BS Mielec O/Borowa 90 9183 1044 2002 20 00 0547 0001 do dnia spisania 
umowy kupna sprzeda ży. 
Wadium przepada na rzecz Gminy jeżeli uczestnik przetargu, który przetarg wygrał uchylił się od 
zawarcia umowy notarialnej.  
Organizator przetargu zawiadomi osobę ustaloną jako nabywca nieruchomości o miejscu i terminie 
zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Umowa 
notarialna zostanie spisana w okresie nie wcześniej niż 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.  
Sprzedający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu. 
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Borowa 
pokój nr 21 w godzinach pracy Urzędu lub telefonicznie – tel. (017) 58-155-21. 
 
 
 
Borowa dnia 15.03.2011r.  

 
 


